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Redaktörens rader

Sådärja, ett nytt nummer, fyllt av senaste KOT-nytt.
  Med NSM såklart, VB-Johan har hållit i pennan och fått ner 1753 ord, där han
lyckats göra helgen all den rättvisa den kräver. Läs och minns!
  Med Pampas, där Jan Banan, som aldrig ens läst en KOTletter, lyckats fånga
stämningen och segerruset den där kvällen alldeles förträffligt bra, och, med en
liten försmak av alla de fester, med KOTs tjugoårsfest i täten, som väntar i
november.
  Dessutom har KOTletter låtit en vilsen liten Rookie träffa KOT-cups Kalle för att
få höra vad KOT-cupen egentligen är.

NSM ja, jag och ganska många med mig
hade ju aldrig varit med förut och visst var vi
förberedda på att det kanske var lite knasigt,
men SÅ knasigt hade vi väl aldrig kunnat tro
att det skulle bli. Intrycket av trettiotvå
svart-gula KOTare svävandes över en
mosse kan inte beskrivas i ord, liksom
vitlöksmarinerade korvar i glassvåfflor bör
upplevas för att förstås.
  Knaset till trots, hemskt kul var det! Precis
hela helgen. Och med de äldre KOT
veteranerna som ledde det hela proffsigt och
inte minst säkert kändes det inte ett dugg
farligt eller otäckt på hela tiden. Återstår att
se om göteborgarna kan fixa en lika bra fest
nästa år.

Pampas var kallare men också en bra tävling! Det där med ficklampa var lite lurigt i
början, och plastfickan kunde kanske vart något mer genomskinlig, men när jag väl
kom igång gick det riktigt bra och var inte ens kallt längre. Tycker det var hemskt
duktigt av alla 36 stycken att ställa upp och ta sig runt!

Träna på och ha så kul på alla fester som är på gång, det ska jag!

Lisa
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Ordförandens spalt
Goddag alla kära KOT:are. Det är nu ett tag sedan vi sist fick en KOTletter i vår
hand. Det är därför med stor nyfikenhet jag har sett fram emot detta nummer. För
många kommer detta att vara det första nummer de läser under sin aktiva tid i
Kongliga Orienterings Teknologerna, det måste man säga gör det hela ännu lite mer
spännande.

Nya i KOT, ja det finns faktist ett stort antal som har hörsammat våra rop på fler
medlemmar, vilket jag tycker är väldigt skoj då detta medför att det blir fler och fler
på varje träning (i teorin). Till och med på våra beryktade intervallträningar på
torsdagarna har det varit trängsel i omklädningsrummet. Tänk dig följande:

Du befinner dig i en av backarna på Fiskartorpsspåret. Du ser en
ensam löpare komma spurtande uppför backen, för att snabbt
konstatera att tätt bakom löparen kommer en lång rad av andra
löpare, blandat tjejer och killar. När löparna nått toppen vänder de
och joggar ned för backen för att där vända och springa upp igen…

Detta var torsdags träningen den 10/10, en helt vanlig torsdag i
KOT’s regi (Tisdagstomten kanske vet exakt hur många vi var).

Många på träningen innebär också många på övriga arrangemang, eller vad säger
Steve, om sin lilla muntration med kölista och allt. För övrigt måste jag tacka Steve
för den alldeles utmärkta iden att lägga sin födelsedag så lämpligt i höstmörkret, då
det inte är några viktiga tävlingar och många har börjat förbereda vintervilan, helt
klart perfekt tid för muntrationer.
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Själv har jag nu varit på vintersemester i snart två veckor, jag tränar bara det jag
känner för och inte ett dugg mer, snarare mindre. Jag har nämligen kommit fram till
att ett par veckor vila kan vara väldigt bra för viljan att träna senare i vinter, än så
länge känns det helt underbart.
Jag kanske skulle börja fundera på en ökning av träningsmängden då den nya,
eleganta, snoffsiga, snygga och hypermoderna vindoverallen dimper ned hos
syster Tommy om ett par dagar. Tänk vad fina vi kommer att bli.

Med så många nya orienterare har det också blivit ett antal rookiefikan på Lappis
under hösten, tänk att vi har fått smaka både svenska och utländska delikatesser

Det är med stor tillförsikt jag ser fram emot vinterns träningstillfällen och övriga
arrangemang, Jubileumsfest, Glögglunk, och inte minst Lussefest. Jag är säker på
att vi kommer att göra dessa oförglömmliga…

Jag önskar alla KOTare och övriga trevlig höst, eller som Europe inte sjöng ”Keep
on resting…”

Eder ordförande
Magnus ”Räven” Johansson
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Fredagen den 22:a
november inbjuder

Vattenfalls IF
KOT

till
GLÖGGLUNK!

Orientering, glögg, bastu,
mingel, middag, liveband,

disco, gratis för 40
KOT:are. Först till

kvarn...
Mer info finns länkad från kot.for.ths.kth.se

VÄLKOMNA!
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Kyliga vindar på Pampas
Så var årets budkavle på Pampas avklarad. I år var det premiär för KOT
att ställa upp med två lag. En verklig prestation bara i sig. KOT lyckades
nämligen i år mönstra inte mindre än 36 löpare av toppkvalitet. Två hela lag
med siktet inställt på att försvara föregående års seger.

”På borggården träffa jag några andra förvirrade KOTare. Vinden
och kylan blev mer och mer påtagliga speciellt när man slet av sig
kläderna för att byta om.”

   När mötestiden halv sex närmade sig var de flesta fortfarande på väg.
Själv valde jag SL då min kompis tappat bort nyckeln till det förråd där min
låsta cykel, utan cykelnyckel men med punktering, stod. När jag klev av
tåget såg jag Karlbergs slott breda ut sig framför mig. Jag tog mig an första
uppgiften, att hitta dit. Jag vände på klacken och följde med strömmen av
Stockholmare, sick-sackade mellan några byggnader och fann slutligen
tunneln som ledde dit. På borggården träffa jag några andra förvirrade
KOTare. Vinden och kylan blev mer och mer påtagliga speciellt när man
slet av sig kläderna för att byta om. Som novis blev jag lite konfundrad när
jag fick en liten plastbit tilldelad. ”Det är bara att stoppa in” fick jag höra
och då kändes allt mycket bättre. Tillsammans med orden ”kolla
kodsiffran” som dunkade i bakhuvudet och vetskapen om att jag hade två
ficklampor i ryggsäcken kände jag att allt skulle gå vägen.

  I KOTs klass fanns sju lag med Idrottshögskolan som värsta konkurrent.
För lag 1 var det Linus Kajsajuntti som gick ut på först sträckan och för lag
2 vår irländare Andrew Quin. Vid andra kontrollen hade Linus tagit
ledningen för lag ett och lämnade vid växling över med 2 minuters marginal
till tvåan. Mellan övriga löpare på första sträckan var det jämnare och
Andrew växlade som femma.
  Nu bar det ut på gafflade banor med tre löpare på varje sträcka. Det hade
hunnit bli rejält mörkt och ficklamporna var oumbärliga. Även kylan tycktes
tillta. Lag 1 fortsatte i ledning och den höga standarden i KOT gjorde att
även lag 2 hela tiden var bra med. På väg till växlingen för att springa
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att det gick fort. Efter ett dåligt vägval till första kontrollen lärde jag mig en
sak: Att hålla sig borta från skogen när det är mörkt och man inte har en
vettig lampa. Att följa en stig som försvunnit under gula löv är inte det
lättaste. Kylan och den något dåliga konditionen gjorde att det sprängde i
lungorna men det var bara att trampa på. Snart skulle man ju vara i mål i
alla fall. Efter bara tio minuter kände jag dock redan att känseln började
lämna kompasstummen. Efter vad som kändes som en kort evighet var
man äntligen på väg ner mot målområdet för att ta de sista kontrollerna
och lämna över till nästa löpare. Heja-ropen från alla KOTare gjorde gott
på upploppet. Och en varm dush och bastu hjälpte till att återfå
kroppsvärmen.

 Lag etts veteraner höll ledningen i ett starkt grepp medan lag två fick
kämpa lite för att hålla undan för trean. Det blev dock en del väntan då
totaltiderna var 2:12.45 för lag ett och 2:54.25 för lag två och
prisutdelningen kändes mindre och mindre lockande. Slutligen var vi
ganska många som avvek och begav oss mot Pamasbanketten på Burger
King för att få i oss något näringsliknade. Lag ett lyckades plocka med sig
ett fat i första pris och jag tror alla var nöjda när vi lämnade detta
gudsförgätna kylhål. Lag tvås hedervärda andra plats höll i sig ända tills en
smärre felstämpling upptäckts. Nu planeras redan för nästa år och
träningsansvarig Anders Carlsson funderar på att förlägga några träningar
till Karlbergsparken för att bekanta oss med Pampasmiljön. Kanske ett
träningsläger vore på sin plats.

//Jan-Banan

På föregående sida finns en Pampaskarta för allmän beskådning. Det är bara att
titta och memorera kartan till nästa års upplaga av Pampas night.

fjärde sträckan upptäckte jag att byxorna satt bak och fram. Nu var det
dock inte tid att byta om.
  Vid växlingen stod en gubbe och svor över folk som sprungit över
förbjudet område. Det var tydligen en vakt utsatt men han sa själv att han
kände sig ganska matklös. Spänningen steg när löpare efter löpare kom in
för växling. Med som coach och moraliskt stöd hade vi Petra samt Kyl-
klabbe som dragit på sig en förkylning. Så bar det iväg. Skala 1:3500 gjorde
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KOT-kavajmålning
En fredagkväll någon vecka före NSM samlades ett gäng NSM-rookies (+
2 mentorer) hemma hos Räven för att vackert märka sina nyinköpta kavajer
med rosa text på ryggen.

Räven, Steve, Puck och Lill-Stropp visar upp en nymålad kavaj

Räven lägger sista touchen rosa
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Program för jubileumsfesten 16/11 2002
Instruktioner: Riv ur eller ta kopia på dessa sidor. Ta med sidorna till
festen, fyll i anteckningsfälten för hjälp med lucköppningen den 17:e.

14.30 Samling vid Kåren på KTH
Min egen kommentar (behövs förhoppningsvis INTE fyllas i...)

15.00 Start plojorientering i Lill-Jansskogen
Min egen kommentar (lägg denna lapp i kartfodralet för skydd mot väta):

16.30 Förkör i bastun på Kåren
Min egen kommentar (glöm inte vattenfast penna):

17.00 och framåt: Fördrink i Thé-rummet, Lantmäteri (Drottning
Kristinas Väg 30, ingång från Brinellvägen)
Min egen kommentar (skriv tydligt):

19.00 Middag i Thé-rummet
Min egen kommentar (Bordsdamen (till höger) kan hjälpa dig med grammatiken):
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23.00 Efterkör med bar och partydisco i Thé-rummet
Min egen kommentar (Kolla att bardisken är torr innan du lägger ned pappret):

02.30 Hemgång
Min egen kommentar (NU är det dax att däcka om du inte vill städa. Annars har Taxi
Stockholm 15 00 00):

Här kan du göra din egen telefonlista på nya bekantskaper under
kvällen

Telefonnummer:      Beskrivning av objektet:
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KOTletters samlarbild nummer 25

presenteras i samarbete med

Namn: Anders ”Sven-E” Svensson
Klubb: Täby OK
Längd: 186 cm

Meriter: Ett flertal NSM, spelningar på
Patricia, ägare till ett riktigt afrokrull
Övrigt: Sjunger och spelar bas i sitt

dansband.
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NSM 2002

-When KOT goes Trondheim, KOT goes wild-

Ve Be har varigt på tur.

Resan, Fredag
Redan kl 04.00 ringde klockan, nästan samtidigt togs det för stunden så smarta beslutet
att ligga kvar och vila lite. Kl 04:43 vaknade jag nästa gång. 04.45 var samlingen.

Flexibussen stod där och väntade, på bussen var stämningen lite svag då många
var morgontrötta. Trots det låg det redan vid sjutiden tomma burkar i säcken och
allt eftersom milen trillade på ökade mängden tomma burkar. Det sägs att vi
stannade i Gävle och plockade upp GOS, men de märktes inte så mycket då det satt
och smög i den främre delen av bussen.

  På källarplanet satt redan
LiTHe-Vilse och drack
vatten. Lasse ”Kongo”
styrde flexibussen med
säker hand och Buss-
Matthew informerade om
bland annat de älvor som
”låg runda och trinda” på
åkrar i det norrländska
landskapet. Lite mental
självbildsträning hanns
också med. Många fina
vyer var att skåda och
”vilka vackra höstfärger”
var ett outslitligt uttryck

 som inte kunde användas för mycket.
  Några PP blev det och i Järpen var det dags för ett längre matstopp, vid det här
laget var Kronan Samuelsson och Matthew Berg rejält runda under fötterna. På
systembolaget utmärkte de sig som bara de kan, utanför stod en stackars Röda
Kors-tant som fick hjälp att samla in pengar. Förhoppningsvis vågar hon sig dit
igen. Det är ju så sant, att ”har man råd med öl så har man råd att undvara några
mynt”, vilket samtliga passerande ljudligt fick höra.

    Kronan gosar med hästen
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Nattsprint
Nattsprinten avgjordes under en småregnig mörk kväll i ett parkområde med vacker
utsikt över Trondheim. För att ingen skulle komma Lite vilse så delades vi upp i
mindre grupper,  efter den individuella starten väntade vi in varandra. När jag kom
strosandes med en engångsgrill under armen så satt det redan efter ca 100m ett litet
glatt gäng KOT:are och smuttade Minttu.
  Orienteringen gick bra, inga större bommar. Vid en kontroll roade vi oss med att
låtsasstämpla på kylboxen vi släpade på. De utsatta blev mycket förvånade när de

upptäckte att den
antagna kontrollen blott
var en kylbox. Vid
kontroll nummer åtta var
det dags att för KOT:s
kostansvariga, Klasse
Kock,  bjuda på mat.
Han bjöd på vitlök- och
lagerblads- marinerad
korv i våffla.
Stämningen var på
topp, jag hade i alla fall
riktigt roligt, mycket
trevligare än så kan
man inte ha under en
pil i Norge.
  Efter en okänd tid var
det dags att gå vidare,

 vi hade klarat av halva banan och det var ungefär 1,5 km kvar till det hägrande
målet. Tyvärr hade arrangören redan börjat plockat in kontrollerna, så det var bara
till att vända på klacken och gå hem. Vid målet låg de inhämtade kontrollerna, det
blev en orgie i stämplingar men det hjälpte inte, samtliga herrlöpare förutom Kassör
Jennie blev diskade. Räven Viking gjorde i alla fall ett seriöst försök, men han
missade en kontroll och blev därmed jämställd med oss andra. I damklassen fanns
det faktiskt några som sprang seriöst (väx upp), det verkar ha gått bra för Anna P
Kaffekanna för hon kom tydligen på femte plats.

O-Pub
Efter att ha tagit sig hem från nattsprinten var det dags för O-Pub. Av någon
anledning böt jag aldrig kläder, jag böt bara skor innan jag gick. Först kändes det

Paulo, Lill-Stropp och Mette-Maria poserar i mörkret
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helt naturligt att vara på O-Pub i tights och nummerlapp, men allt eftersom
alkoholen rann ur blodet och det kom fler och fler nyduschade människor insåg jag
att det inte var det normala. Det var i alla fall kul, det var bra att ha med dunken och
dess innehåll att läska sig med, då det var ganska varmt där i källaren.
  Hur svettigt det var i Matthews slimmade hockey-byxor vill jag inte veta. Steve
Statoil vann den inofficiella tävlingen om längst ben, de rosa tightsen med den
instoppade rosa skjortan framhävde verkligen spirorna. Tillsammans med den lika
rosa Jorma Övermoen var de ett ständigt intryck på dansgolvet under
fredagskvällen.

Klassisk, Lördag
Vilken syn. Många har fantiserat om hur det ser ut när drygt trettio personer klär på
sig gulsvarta fångdräkter och binder sig samman med ett rep för att ge sig ut i
skogen. På lördag morgonen fick vi svaret.

Efter en kortare tur med flexibussen var vi på TC i god tid. Då alla funnit sin plats
på repet var det dags att gå till starten. Vi hade ca en timme på oss till vår
gemensamma starttid och det var bara en kilometer till start så det var gott om tid.
Men, vägen till start var något utav det värsta jag varit med om. Lutningen sista
biten var kraftig, för att inte riskera ett gemensamt KOT-fall rullades repet in. En
eller annan kan offras men att hela KOT skulle tumla ner för stupet var ett dåligt
alternativ.
  Vi hann nästan till starten där vi skapade ett lätt kaos. Efter starten blev det öppen
fyrkant med säkerhetsgenomgång av Murars (”hällre ett säkert steg bakåt, en ett
osäkert framåt”) och visning av den så viktiga svävtekniken.

Tre glada Daltons i form av Steve, Ruben och Majkel
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Svävtekniken är en speciell metod att ta sig över sura områden utan att märka att
man blir blöt, den ska användas med måtta eftersom ”det går åt mycket energi att
upphäva tyngdlagen” som Murars förnuftigt uttryckte det. Till ettan gick Kronan
och Matthew i förväg och hjälte oss andra genom att med stora
bananreklamsnitslar snitsla en kil in mot skärmen. Tempot i början var ganska högt,
det var några hetsiga fruntimmer som drog upp tempot vilket gjorde att gruppen
blev ganska utdragen.

”Nu var repet en självklarhet, vissa behövde det mer än andra.
Sven E drog oss alla och orienterade imponerande säkert.”

  Vid trean hände den enda allvarliga olyckan, det var en dubbelolycka som Kronan
och Jorma råkade utför. Det var en svår passage och repet hade rullats ut, Klasse
Kock säkrade. Kronan var lite ovarsam med repet och se, så var olyckan där. Jorma
trampade så illa att knöckelen skrapades, han var nära chock och krävde kylspray.
Mighty Murars hade hastigt skyndat till platsen och fick snabbt en överblick över
läget. Han hade ingen kylspray i sin sjukvårdsväska utan fick improvisera genom
att lägga sig på alla fyra och blåsa på Jormas skada. I sista sekunden räddades
Jorma från ett chocktillstånd. Kronans blodiga köttsår åtgärdades med ett litet
plåster och så var han nöjd.
  Strax efter trean var det dags för paus och gruppen samlades för en gemytlig och
välbehövlig vila. Terrängen var fin men krävande, många mossar som krävde
svävteknik och sluttningar som krävde rep. Det var många ”Kodak moments”, som
när 30 st gul-svart randiga gestalter framrycker medelst svävteknik över en
krävande mosse. Strax efter femman var det rast vila igen, en långsträcka hade
avklarats och trots lite olika vägval var gruppen faktiskt samlad. Det var vid den
pausen den legendariska ”The Fång dance movie” spelades in.
  Vid kontroll nummer nio var det vätska. Mitt i skogen invid en vacker sjö var den
förlagd, brasa, bastutält och bar fanns. NTNUI hade blandat ihop en drink
bestående av saft, vin, vatten och 96 % teknisk sprit. Smakade väl inte så jättebra,
men den uppfyllde sitt syfte.
  Efter en tid var det dags att lämna vätskekontrollen, vi hade ju faktiskt ett mål att
nå. Nu var repet en självklarhet, vissa behövde det mer än andra. Sven E drog oss
alla och orienterade imponerande säkert. Det blev lite stressigt ett tag men väl på
upploppet hade vi gott om tid, vad kan då vara bättre än lite Fång dance? Inget.
Jan Banan stämplade in sist, men Kassör Jennie lurade oss alla och lyckades på
något sätt få en tid 4 minuter längre än Jan Banan. Efter 5 timmar i skogen var vi
alltså tillbaka, allihop, det hade gått överraskande bra, inga större bommar.
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BankBankBankBankBankettenettenettenettenetten

Banketten var trevlig, maten var god. Men att inte bjuda på någon annat än en
varmrätt var en stor besvikelse.
  Det vore kul och veta om NTNUI tolkar pelargonen i Cola-automaten som en gåva
eller skadegörelse. Puck Jävel blev inte av med sina egna gåvor och fick avsluta sin
festkväll med att sitta på boarden och röka sin svamp. Efter banketten var det dags
att gå till den plats där festligheterna fortsatte.

På vägen dit stod det ett livs levande ånglok bakom ett hörn, jättekul att leka
”tuffe-tuffe tåget går” i. Efterfesten genomfördes i Studentersamfundets lokaler.
Det var varmt och trevligt. Huset vi var i var stort och lätt att gå vilse i. I en av de
många lokalerna fanns det en konsert med Hellacopters, bara så där. Tack vare
Hydro Godings leende, adresserat kvinnlig vakt, blev jag och några till insläppta.
Den hårda dagen i skogen satte sina spår, vi var alla trötta. Några somnade där inne,
medan några andra bet ihop och kämpade in i det sista. Även jag drabbades av
trötthet och då ratio försämrades var det dags att tänka på refrängen. Efter fem sträva
baljor vatten var det dags försöka hitta hem, hittade en pingla som skulle åt samma
håll, sedan hittade jag faktiskt hem. Till skolan.
Resultatlistan från festkvällen finns tydligen inte på NSM-Hemsidan, men jag tror
inte att alla fick ”DSQ” där…

VB är riktigt dragen...
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Dagen efter, Söndag

Minnen klarnade. Rocky Mountain fick reda på vad han gjort under natten – tack
vare några rådiga ingripanden förhindrades han att gå ut i den norska natten
sovandes, men att vakna i foajén är ju också något minnas. Mitt tips är att inte
sova bredvid Rocky om man inte vill ha honom nära. Han är inte den som sover
lugnt och han är ganska stark även när han sover, så det krävdes kraft att behålla
den yta som jag utsett till min sovplats.
Redan på morgonen diskuterade KOT:s åldermän idéer inför nästa år.
Det fanns tid till att turista lite i Trondheim, ägnar man ett dygn till att resa så kan
det ju faktiskt vara kul att se byn. Lika kul är inte matpriserna i Norge, men Billys är
inte heller så roligt på söndagen, så några passade på att smaka av det inhemska
norska utbudet av snabbmat. Ett KOT-lag sprang stafetten, resultatet blev väl inte
så bra, Irish Rover stämplade fel redan på första sträckan.

HemresanHemresanHemresanHemresanHemresan

Hemresan var lång, Lasse Kongo vinglade fram i hög hasighet på de smala
vägarna. På vägen hem stannade vi i Järpen igen, denna norrländska metropol, men
vi märktes inte lika mycket denna gång. Några lyckades sova andra inte. Runt
tvåtiden var vi hemma på Lappis igen. En helg att minnas var över.

Nästa år fyller KOT  en  egen flexibuss.

//VeBe

KOTletterredaktionen hänvisar till
KOTs hemsida
för länkar till fler läckra bilder
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Den 16:e november närmar sig…
Så är det snart dags för det stora 20-årsjubileet. Vi i jubileumskommittén börjar få
läget under kontroll och kan lämna över mer och mer till festkommittén. Vi som är
med i kommittén är jag själv, Steve, Ruken, Cider, Puck, Ulrik, Räven, Nokia, Håkon
och Maria S.
Redan i våras hade vi vårt första möte. Den stora frågan då var vilket datum vi
skulle besluta oss för och vart vi skulle få plats med alla festdeltagare. Men det
skulle dröja ända till slutet av sommaren innan något kunde bestämmas. Vi ville
gärna ha någon av matsalarna på Kåren och när man bokar lokal där vet man inte
förrän tre månader innan om man verkligen får den. Kårföreningar står ganska lågt i
rang på Kåren och vill någon sektion ha lokalen det datumet så går de före. Det
visade sig också att Programgruppen (de som fixar festligheter på Kåren) hade
bokat upp alla helger ändå fram till jul. Men efter lite mailande visade det sig att de
bara bokat ut ifall att och att vi kunde få Nya Matsalen. I samma veva blev det
även klart med Thérummet (Lantmäteri) för efterkör. Det var skönt när lokalerna var
fixade. Nu kunde vi slappna av en månad.

”Sen blev det till att hoppas på djungeltelegrafen…”

För att få några festdeltagare på festen började nu ett detektivarbete. Vilka har varit
medlemmar genom åren? Gamla KOTletter dammsögs på medlemsmatriklar, liksom
styrelseprotokoll, festlistor och förra jubileets anmälningslista. För att veta om alla
varit medlemmar eller bara deltagit på någon enstaka fest konsulterades några
gamla KOTare. Dessa kunde underlätta jobbet något med att ge oss en del
mailadresser och senaste klubbtillhörighet på en hel del medlemmar. För att få tag
på så många mailadresser som möjligt blev det till att leta i klubbarnas mailinglistor.
Tyvärr är det många som inte är åtkomliga längre nu när många klubbar gått över
till att använda Klubben Online. Vi hittade i alla fall 250st, men det av 590
medlemmar. Sen blev det till att hoppas på djungeltelegrafen…
Alla ansvarsområden som tex. fixa musik, sånghäfte, beställa öl m.m har nu en
ansvarig och läget känns under kontroll.
Anmälningarna har börjat rulla in och vi kan bara avvakta sista anmälningsdatumet
innan de slutgiltiga besluten ska fattas.
I skrivande stund håller träningskommittén på att planera ploj-orienteringen som
ska inleda den festliga dagen och den verkar bli alla tiders.

                          Jubileumskommittén genom Anna Haglund
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Gästkrönika
Lisa bad sin korridorskompis Emma att ge sin bild av orientering och orienterare.

Det började med att min lilla kompis Karin och jag började gå på möten som

den lokala orienteringsklubben hade. Vi var i nioårsåldern och det var jätteskoj att
gå på orientering och att vara i skogen och att äta matsäck som man hade med sig i
sin Kånken-ryggsäck. Och jag var ganska bra på att förstå den inplastade
orienteringskartan och trots att alla andra alltid glömde av det så kom jag alltid ihåg
att svart prick betydde ”sten”, medan brun prick betydde ”grop”. Men så skulle vi
börja lära oss kompassen. Och jag måste erkänna att den förstod jag mig inte riktigt
på, även om jag låtsades att jag gjorde det för alla andra verkade fatta.
  Det kanske var min oförmåga att hantera kompassen som gjorde att det gick så
dåligt på den där tävlingen, jag vet inte. Efter några månaders orienterande tyckte
våra föräldrar i alla fall att vi var redo för den lokala klubbtävlingen. Det blev sex
timmars hopplöst irrande i hällregn. Vi hittade bara en enda kontroll – som vi
genom ren tur råkade snubbla på - och vi fattade verkligen ingenting. Minst av allt
fattade vi hur vi kunde vara så dåliga. Det måste vara nåt fel på kartan, eller
kompassen, eller så måste någon ha flyttat om kontrollerna. För till mig hade
orienteringsledaren alltid sagt att jag var så bra på att läsa kartan och Karin hade
verkat vara så bra på kompassen.
  Vi förstod inte vad som
hade hänt, men eftersom jag
redan vid nio års ålder var en
sådan som aldrig fattar när
man ska ge upp, så fortsatte
vi att orientera, trots att vi
inte hittade någon kontroll
på flera timmar och det
började bli mörkt. Jag vet
inte hur långt det hela skulle
ha gått om inte min mamma
och Karins mamma hade
hittat oss. Upprörda och
irriterade över att ha fått stå
och vänta en hel söndag på
sina inkompetenta döttrar
förde de oss tillbaka till startplatsen. Min orienteringsledare och de andra som
hade varit tvungna att vara kvar enbart för vår skull var även de arga och jag



21

förstod att vi verkligen
hade gjort bort oss. Näst
sämsta tid efter oss låg
på runt två timmar. Jag
har faktiskt aldrig i hela
mitt liv känt mig som en
värre loser – mest för att
jag verkligen hade trott
att jag var bra på att
orientera.

Nuförtiden när jag
kommer i kontakt med
orientering är det inte
alltid jag förstår det.

Motionsslingorna i min hemstad ligger bredvid en kamping, så när man springer
där brukar man få dela spår med promenerande feta kampargubbar och deras
puffluggsfruar och puffluggshundar.
  Det brukar inte ställa till problem, dessa träningsoverallsbeklädda människor
motionerar inte särskilt mycket så det brukar ju inte vara någon trängsel i spåren
precis. Men så en dag så kryllade det av husvagnsfolk i skogen. De kom
springandes från alla håll. Svettiga och hetsiga ropade de saker till mig: ”Hur går
det för DIG?!”. ”Hittar DU sexan?!”. Jag var inte alls med på noterna. Tills jag
fattade att de var orienterare och att orienterare och kampare är lätta att förväxla
med varandra: samma träningsoveraller, toppluvor, fula frisyrer. Dessutom är
orienteringslivet, liksom kampinglivet väldigt osexigt. Det kanske är jag som har
fördomar och det kanske är så att alla orienterare inte alls har toppluvor och
konstiga byxor, men tänk er lukten av blöt rutten skog, blöta kläder och intorkad
svett i kombination med ohygieniskt tältliv och osnyggt (toppluvedeformerat,
elektriskt) hår så fattar ni vad jag menar. Sex appeal är liksom inte vad man
förknippar med en orienterare in action.
  Jag borde alltså vara glad och tacksam för den där orienteringstävlingen som
skrämde mig för all framtid och medförde att jag slapp bli en svettig, osexig
orienterarbrud med toppluvan på sned. Men detta till trots kommer jag på mig själv
med att i smyg kasta längtande ögon mot de orienterare som ibland brakar ut ur
skogen och korsar mitt motionsspår när jag är ute och joggar. Spänstiga,
målmedvetna och med blickarna liksom febrigt fästade någonstans framför sig,
påminner de mig om ljumma, fria vårkvällar i en skogsglänta med inplastade
orienteringskartor och bullar och matsäck. Samt om sex timmars byblött totalkaos.
Mitt undermedvetna vad gäller orientering förblir ambivalent.

// Emma Patel
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KOT-cupen 20002/2003, frågor och svar

Många nya KOTare har undrat vad den där KOT-cupen egentligen är för något.
KOTletter ordnande därför en liten frågestund med en KOT-Rookie och
KOTcupsKalle, alias Magnus Andersson, alias Mighty-Murars.

KOT-Rookie: Vad är KOT-cupen?
KOTcupsKalle: En tävling i vilken det gäller att samla så många poäng som

möjligt under läsåret i olika tävlingar och aktiviteter som
ingår i KOT-cupen.

KR: Har det redan varit någon tävling i KOT-cupen 2002/2003?
KcK: Ja, KTH-mästerskapen ingick i KOT-cupen. Övriga

tävlingar som ingår är t.ex. Lusselöpet (i samband med
Lussefesten), Lappis Open (i samband med årsmötet) och
KOT-KM.

KR: Måste man vara elitorienterare för att ha chans att vinna i
KOT.cupen?

KcK: Nej, många av tävlingarna brukar ha ploj-inslag och ett
delmoment i cupen är träningsfliten, där man får poäng
efter hur många träningar man varit med på under året.

KR: Vad vinner man?
KcK: Förutom en orubblig plats i KOTs historiebok brukar ett

symboliskt pris (som ofta går i rosa…) delas ut till
segrarna i dam- respektive herrklassen. Prisutdelning
brukar ske vid avslutningen i månadsskiftet maj-juni.

KR: Hur gick det i KOT-cupen i fjol?
KcK: Gå in på http://kot.for.ths.kth.se/KOTcupRes2002.html.

KR: Nu tycker jag att jag har fått svar på det mesta jag undrar.
Tack KOTcupsKalle! Men vart kan jag vända mig om jag
kommer på flera frågor?

KcK: Du kan alltid maila mig på f99-man@f.kth.se.
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Här presenteras resultaten från KTH-
Mästerskapen i orientering som gick av
stapeln en onsdag i mitten av september.

Herrar 8150m
1 Lars Ohlsson Lantmäteri 99 46,02
2 Anders Carlsson Maskin 97 46,12
3 Jonathan Alm Elektroteknik 01 47,27
4 Robert Pedersen Elektro 96 48,05
5 Magnus Johansson Farkost 00 48,38
6 Linus Kaisajuntti Fysik 49,29
7 Andrew Quin Väg o Vatten 50,05
8 Berggrund Mattias Lantmäteri 96 50,13
9 Jesper Svedberg Lanmäteri 95 51,53
10 Johan Hasselmark Lantmäteri 52,37
11 Andreas Edlund Maskin 52,58
12 Anders Johansson Lantmäteri 99 53,58
13 Erik Engsten Farkost 02 54,04
14 Stefan Carlsson Elektroteknik 95 56,13
15 Mikael Wilhelmsson Lantmäteri 98 59,55
16 Matthias Grimm 60,37
17 Daniel Flordal Lantmäteri 61,00
18 Fredrik Gustafsson Fysik 00 67,36
19 Rickard Bellander Väg o Vatten 95 70,12
20 Henrik Karlsson Väg o Vatten 85,52
21 Paulo Franco Data 02 86,50

Henrik Johansson Fysik 95 Felst
Magnus Andersson Fysik 99 utgått
Ulrik Brandin Lantmäteri 01 ej start
Henrik Andersson Väg o Vatten ej start
Tobias Bönneman Lantmäteri ej start
Johan Ericsson VoV 98 ej start
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Damer 6100m
1 Emma Dahlstedt Kemi 40,07
2 Linda Bakkman K I 43,37
3 Linda Sundin SU 43,56
4 Sofia Olsson Väg o Vatten 01 44,02
5 Sofie Bakkman PHS 45,14
6 Linda Sjögren Lantmäteri L01 47,14
7 Åsa Franzén Lantmäteri L02 48,47
8 Karin Lindskog Lantmäteri L03 49,49
9 Maria Sjödin Lantmäteri L95 49,55
10 Kerstin Frenckner 60,02
11 Lisa Gassner Lantmäteri L01 67,05
12 Helena Stropp 70,06

Åsa Gassner Fysik 00 utgått
Sofia Persson KI ej start
Jenny Persson Lantmäteri ej start
Maria Henriksson Biologi 00 ej start

Herrdam 6100m

1 Ruben Esteban 114,03

Motion 3950m
1 Örjan Wallers Lantmäteri 98 39,51
2 Gabriel Hirsch Lantmäteri 99 40,04
3 Tomas Modéer Elektro 99 41,24
4 Johanna Svedström SU 42,02
5 Ricardo Pedro Data 02 44,02
6 Kim Kåberg IT 01 47,10
7 Anna Ågren Lantmäteri 52,25
8 Tomas Herstad 52,39
9 Hans Heckscher Bioteknik 01 57,43
10 Matilda Johansson Lantmäteri 00 utgått
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Det ryktas att…

… Steve tycker om glass

… Rocky sov 11 minuter i entrén till Rosenborgs skola

… Lill-Stropp sågs med en CO(O)L kille på banketten

… Hydro visade Hemulen i Rosenborg

… Ruken agerade dörrvakt i Trondheim

… Jorma var full för att komma in på discot igen efter att ha luftats
runt huset

… Puck är rädd för bananer efter en traumatisk upplevlese som
liten

… Paulo är naken under kilten

... NTNUI nästa år på NSM skall bräcka KOTs fångdance med 50
st Ratata

... Linda inte väntade på pipet på Pampas

... i Västergötland för man inte lära sig hur en höjd ser ut på
definitionen

... Cider äntligen lyckats bli av med jobbet på Ericsson
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KOTletterredaktionen presenterar stolt
NSM-bildextra!

Bröderna Banan

Den så viktiga ”svävtekniken”

Efter inspelningen av
”The Fångdancemovie”

Wild Rover
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